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IES CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELL

2023/2024Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
No trabajadores Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(COMM01) C.F.G.M. (Actividades comerciales) (Dist.)

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10

11
12

Crespo Azcárate, Marcos
de Ibarbia Espadero, Rafael
García Toribio, Violeta
González Fuertes, Jaime
Larreategui Granda, Rosa 
Guadalupe
Martínez Oliva, Naomi
Nieto San Andres, Alvaro
Resino Fuentes, Alejandro
Sanz Sánchez, María de la 
Soledad
Terrero Gómez, Julianny 
Elizabeth
Tiquiram de León, Felipa
Tiquirán Pérez, Sandra Lorena

 20,00
 20,00
 23,00
 18,00
 18,00

 22,00
 22,00
 20,00
 22,00

 22,00

 20,00
 22,00

 8,00
 8,00

 11,00
 6,00
 6,00

 10,00
 10,00
 8,00

 10,00

 10,00

 8,00
 10,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

 12,00
 12,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No

No

No
No

1
1
2
1
2

2
1
1
1

1

1
1

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

 

     VºBº La Directora

Fdo.:Dominica Castaño Bustos                     
                       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


